EDITAL Nº 012/2025 - PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 008/2025 PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE ASSISTENTE SOCIAL

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com

sede na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães em conjunto com o Secretário

Municipal de Saúde, Sr. Lucas Penteado, no uso de suas atribuições legais, em razão

da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE ASSISTENTE SOCIAL, nos

termos da LEI MUNICIPAL nº 1.171/2025, torna público o presente Edital, nos termos

abaixo, e comunica o que segue:

Listagem final de inscrições homologadas:

CANDIDATO: SITUAÇÃO:

Clotildes da Silva Diniz  NÃO HOMOLOGADA
Jaqueline Costa Simões  NÃO HOMOLOGADA

Josi Cardoso HOMOLOGADA

São José do Norte, 21 de Novembro de 2025.

Comissão Provisória para seleção de contratação emergencial e temporária de
assistente social

   Portaria nº 2555 de Novembro de 2025